Johanna, comitissa Cancie, de Burne in comitatu predicto, fuit seisita etc. de

terris et tenementis in South Kelsay, que non tenentur per servicium militare,

que valent per annum ultra reprisas c.s.

Alexander Farnell de Londoniis (sic), tayllyour, fuit seisitus etc. de terris et

tenementis in jure Magarete (sic), uxoris sue, in Houton in the More, que
tenentur per quartam partem un. f. m.

Thomas Comberworth de Somerby in comitata Lincolnie, miles, fuit seisitus etc.

de terris et tenementis in Claxby et Normanby, que tenentur per medietatem
un. f. m.

Robertus Roos de Gednay in predicto comitatu, miles, fuit seisitus etc. de terris

et tenem*^ntis in Normanby et Claxby, que tenentur per quartam partem un. f. m,
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Johannes Beron de Claton in comitatu Lancastrie, miles, fuit seisitus de terris

et tenement is in Walesby, que tenentur per quartam partem un. f, m.

Henricus, dominus de Rello Monte, nuper de Folkyngham in comitatu Lincolnie,
miles, fuit seisitus etc. de terris et tenementis in Thoresway, que tenentur per
quartam partem un. f. m.

Johannes Thoresby de Croxby in predicto comitatu, armiger, fuit seisitus etc. de
terris et tenementis in Croxby, que tenentur per quartam partem un. f, m.

Walterus Taylboys de Grolthaugh in comitatu predicto, armiger, fuit seisitus etc.

de terris et tenementis in Tevelby, que tenentur per octavam partem un. f. m.

Johannes Kaytheby de Covenham in predicto cornitatu, legis peritus, fuit

seisitus etc. de terris et tenementis in Tevelby, que tenentur per octavam partem
un. f. m.

Willelmus Wadyngham de Waltham in comitatu Lincolnie, husbandman, fuit

seisitus etc. de terris et tenementis in Tevelby, que tenentur per servicium octave

partis un. f. m.

Johannes Tevelby de domo capituli Lincolnie, canonicus, fuit seisitus etc. de
terris et tenementis in Tevelby, que tenentur per quartam partem un, f. m.

Johannes Haulay de Grysby in comitatu Lincolnie, armiger, fuit seisitus etc. de
terris et tenementis in Bynbrok, que tenentur per octavam partem un. f. m.

Johannes Kaytheby de civitate Lincolnie, gentylman, fuit seisitus etc. de terris

et tenementis in Bynbroke, que tenentur per octavam partem un, f. m.

Predictus Johannes Thoresby fuit seisitus etc. de terris et tenementis in North
Staynton, que tenentur per quartam partem un, f, m.

Henricus, dominus de Bello Monte, fuit seisitus etc. de terris et tenementis in

Lyndewod, que tenentur per servicium un. f. m.

Johannes Merbery de Weblay in comitatu Herdfordie, armiger, fuit seisitus etc.

de terris et tenementis in Est Rasyn, que tenentur per sextam partem un, f, m.

Dictus Johannnes Thoresby fuit seisitus etc. de terris et tenementis in Est

Rasyn, que tenentur per sextam partem un, f, m.

Priorissa de Grenefeld fuit seisitus etc. de terris et tenementis in Est Rasyn,

que tenentur per sextam partem un. f, m.

Johannes Sotehyll de Westrasyn in comitatu predicto, armiger, fuit seisitus etc.

de terris et tenementis in AVksi' Piasvn et Medlf, Piasyn in jure Johanne, uxoris

sue, que tenentur per servicium un. f. m. et per quartam partem un. f, m,

Johannes Desynay, nuper de Kynyerby in comitatu Tiincolnie, armiger, fuit

seisitus etc, de terris et tenementis in Kynyerby et Ouresby, que tenentur per

quartam partem un, f, m.

Johannes Langyston in comitatu Noramthonie (sic), legis peritus, fuit seisitus

etc. de terris et tenementis in Ouresi'.y, que tenentur per quartam partem
un. f. m.
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Johannes Bayrd de North Kelsay in comitatu Lincolnie, gentylman, luit

seisitus etc. de terris et tenementis in Thornton in the More, que tenentur per
decimam partem un. f. m.

Et ulterius dicunt quod non sunt plura maneria etc. In cujus rei testimonium

etc.

Wappentachium de LAUEZ.

Inquisicio capta apud Hospitale super Stratam, coram Koberto Fereby
(etc. as before), die Jovis proximo post festum Sancti Epiphanie Domini, anno

regni regis Henrici sexti decimo, per sacramentum Johannis Nevyll de

Faldyngvvorth, Johannis Norton de Dunham, Willelmi Adamson de Burton,
Thome Dorley de Sudbroke, Thome Cooke de Langwath, Willelmi Asselyn de

Kefham, Johannis Fyssher de Gretewell, Koberti Scaldman de Fiskerton, Thome
Storour de Carleton, Johannis Colet de Aysthorpe, Thome Symkynson de Thorp,
Kicardi atte Person de Saxilby, Johannis Cleryng de Netelham, et Kicardi

Freman de Faldyngworth, Juratorum, qui dicunt super sacramentum suum

quod :
—

Willelmus Tirwhit de Buslyngthorp in comitatu Lincolnie, miles, fuit seisitus

etc. de manerio de Buslyngthorp cum pertinenciis, et tenetur per servicium

septime partis un. f. m.

Walterus Tailboys de Golthawe in comitatu Lincolnie, armiger, fuit seisitus etc.

de diversis terris et tenementis in Faldyngworth, que quondam fuerunt Gilberti,

comitis de Angus, et tenentur per servicium quarte partis un. f. m.

Johannes Graa de Northyngelby in comitatu Lincolnie, miles, fuit seisitus etc.

de manerio de North Yngelby cum pertinenciis in Saxilby, et tenetur per
servicium un. f. m.

Egidius Dawbeney de Baryngdon in comitatu Somersete, miles, fuit seisitus etc.

de manerio de South Yngelby cum pertinenciis in Saxilby et Broxholme, et

tenetur per servicium un. f. m.

Kicardus Stanhop de Eampton in comitatu Notyngham, miles, fuit seisitus etc.

de diversis terris et tenementis in Saxilby, et tenentur per servicium quarte parlis
un. f. m.

Simon Leke de Cotom juxta Newerk in comitatu Notyngham, armiger, fuit

seisitus etc. de diversis terris et tenementis in Saxilby, et tenentur per servicium

sexte partis un. f. m.

Robertus Sallay de Saxton in comitatu Eboraci, armiger, fuit seisitus etc, de
manerio de Aysthorp cum pertinenciis, et tenetur per servicium medietatis

un. f. m.

Henricus, archiepiscopus Cantuariensis, et socii sui seisiti fuerunt de manerio
de Brotilby, et tenetur per servicium un. f. m.

Eadulphus Makerell de Hodsake in comitatu Notyngham, armiger, fuit seisitus

etc. de terris et tenementis cum pertinenciis in Carleton Barton, et tenentur

per servicium decime partis un. f. m.

Henricus Eetford, nuper de Carleton Paynell in comitatu Lincolnie, miles, fuit

seisitus etc. de manerio de Carleton Paynell cum pertinenciis et tenetur per
servicium un. f. m. ^»
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Kicardus Bolton de Hedon in Holdernes in comitatu Eboraci, gentilman, fuit

seisitus etc. de diversis terris et tenementis in Sudbroke juxta Langwath, et

tenentur per servicium decime partis un. f. m.

Johannes Tarn wortli de Freston juxta Boston in comitatu Lincolnie, armiger,
fuit seisitus etc. de diversis terris et tenementis in Refiiam, et tenentur per
servicium decime partis un. f. m.

Johannes Saynt Pauie de Snartford in comitatu Lincolnie, armiger, et

Elizabetha, uxor ejus, fuerunt seisiti etc. de manerio de Snartford, et tenetur per
servicium quarte partis un. f. m.

Abbas et conventus de Barlynges in comitatu Lincolnie fuerunt seisiti etc. de
manerio de Rysom cum pertinenciis de perquisitis post vicesimum annum regni
regis Edwardi primi, et tenetur per servicium medietatis un. f. m.

Hugo Crecy de Wersopp in comitatu Notyngham, armiger, fuit seisitus etc. de
diversis terris et tenementis in Dunham, et tenentur per servicium octave partis
un. f. m.

Johannes Blaunehe de Esterkele in comitatu Lincolnie, gentilman, fuit seisitus

etc. de diversis terris et tenementis in Dunham et nou tenentur per servicium

militare, et valent per annum ultra reprisas xx.s.

Johannes Norton de Dunham in comitatu Lincolnie, husbondman, fuit seisitus

etc. de diversis terris et tenementis in Dunham, et non tenentur per servicium

militare, et valent per annum ultra reprisas vj..s. viij.d.

Rogerus West de Faldyngworth in comitatu Lincolnie, husbondman, fuit

seisitus etc. de diversis terris et tenementis in Faldyngworth, et non tenentur

per servicium militare, et valent per annum ultra reprisas xiij.s. iiij.f/.

Roberlus Grenake de Torkesey in comitatu Lincolnie, husbondman, fuit seisitus

etc. de diversis terris et tenementis in Torkesey, et non tenentur per servicium

militare, et valent per annum ultra reprisas xxvj.-s. viij.(/.

Hamo Sutton de civitate Lincolnie, armiger, fuit seisitus etc. de diversis terris

et tenementis in Faldyngworth et Holme juxta Langwatd, et non tenentur ptr
servicium militare, et valent per annum ultra reprisas xx.s.

Thomas Scarbu'rgh de Torkesey in comitatu Lincolnie, gentilman, fuit seisitus

etc. de diversis terris et tenementis in Torkesey, et non tenentur per servicium

militare, et valent per annum ultra reprisas xiij.s. iiij.r/.

Kicardus Freman de Faldyngworth in comitatu Lincolnie, husbondman, fuit

seisitus et de diversis terris et tenementis in Faldyngworth, et non tenentur per
servicium militare, et valent per annum ultra reprisas x.s.

Thomas Symkynson de Thorp juxta Stowe Beate Marie in comitatu Lincolnie,

husbondman, fuit seisitus etc. de diversis terris et tenementis in Thorp predicta,
et non tenentur per servicium militare, et valent per annum ultra reprisas

VJ..S. viij.(/.

Et ulterius jurati predicti dicunt quod non sunt plura maneria {etc. as hrforc).
In cujus rei testimonium etc.
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[vVappentaceium de] WEAGHOWE.

Inquisicio capta apud Louth in crastino Epiphanie Domini anno regni regis

Henrici sexti decimo, coram Ricardo Kagh {etc. as hcfore), pei sacramentum
Hervici Raytheby de Sotby, Nicholai Drapo-ir de Haynton, Thome Raytheby de

Bleseby, Willelmi Beell de Wragby, Edmundi Edlyngton de Barkeworth, Walteri

Haweley de Howeton, Vv'illelmi Lyngard de Ha}nton, Rogeri Aubrey de Panton,
Willelmi Carter de Snellound, jacobi Mustell de Tyryngton, Roberti Maltby de

Langeton, Johannis Malet de eadem, et Roberti Dounay de Sixhill, qui dicant

super sacramentum suum quod :
—

Willelmus Barkeworth de Benyngworth in comitatu fincolnie, gentylman, fuit

seisitus etc. de terris et tenementis cum pertinenciis in South Langeton juxta

Wragby, que tenentur per eerviciuni quarte partis un. f. ro.

Radulphus Haweley de Langeton in eodem comitatu, gentylman, fuit seisitus

etc. de terris et tenementis cum pertinenciis in North Langeton et South
Langeton juxta Weagby, que tenentur per servicium quarte partis un. f. m.

Johannes Thymelby, filius Thome Thymelby de Askeby juxta Partenay in

comitatu predict o, gentylman, fuit seisitus etc. de terris et tenementis in Panton
et Barkeworth, que tenentur per servicium di. f. m.

Johannes Haweley de Gryseby in comitatu predicto, squyer, fuit seisitus etc. de

terris et tenementis cum pertinenciis in Gryseby et Welyngpiaji, que tenentur

per servicium
viij*^ partis un. f. m.

Willelmus Ryther de Ryther in comitatu Eboraci, miles, fuit seisitus etc. de

terris et tenementis cum pertinenciis in Lyssyngton, que tenentur per servicium

iiij*^*' partis, vj*^ partis, et Ix™® partis un. f. m.

Robertus Chaumberleyn de Wekyngby in comitatu Lincolnie, gentylman, fuit

seisitus etc. de terris et tenementis cum pertinenciis in Wekyngby, que tenentur

per servicium di. f. m.

Robertus Eland de Raytheby in eodem comitatu, squyer, fuit seisitus etc. de

terris et tenementis cum pertinenciis in Hatton, Panton, et West Barkeworth,
que tenentur per servicium un. f. m.

Johannes Fulnetby de Fulnetby in eodem comitatu, squyer, fuit seisitus etc. de

terris et tenementis cum pertinenciis in Fulnetby et Helythorp, que tenentur

per servicium di. f. m.

Walterus Taylboys de Golthawe in eodem comitatu, squyer, fuit seisitus etc. de

terris et tenementis cum pertinenciis in Sotby, que tenentur per servicium

medietatis un. f. m,

Johanna, quondam uxor Roberti Mafesyn de Redware in comitatu Staffordie,

wedowe, fuit seisita etc. de terris et tenementis cum pertinenciis in Haynton, que
tenentur per servicium x"'^ partis un. f. m.

Thomas Rempstou de Byngham iu comitatu Notyngham, miles, fuit seisitus

etc. de terris et tenementis cum pertinenciis in Bekeryng, Westeryngton, et

HER^^'YK, que tenentur per servicium
iiij'^'' partis un. f. m.

Nicholaus Welughby de Rand in comitatu Lincolnie, gentylman, fuit seisitus

etc. de terris et tenementis cum pertinenciis iu Rand, Howeton, et Bekeryng,

que tenentur per servicium di. f. m.
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Doudldus Curteys de Wrao-by in eodem comitatu, geutylmau, fuit seisitus etc.

de terris et tenementis cum pertinenciis in Wragby, que tenentur per servicium

un. f. m,

Kobertus Donyngton de Benyngworth in eodem comitatu, gentylman, fuit

seisitus etc. de terris et tenementis cum pertinenciis in Benyngworth, que
tenentur per servicium di. f. m.

Simon Marton de Helmesworth in comitatu Eboraci, gentylman, fuit seisitus

etc. de terris et tenementis cum pertinenciis in West Tyryngton. que tenentur

per servicium
iiij**" partis un. f. m.

Joliannes Henage de Haynton in comitatu Lincolnie, gentylman, fuit seisitus

etc. de terris et tenementis cum pertinenciis in Haynton, que non tenentur per
servicium militare, et valent per annum ultra reprisas c.s.

In cujus rei testimonium etc.

Wappentachium de HAWAEDESHOWE.

Inquisicio capta apud Glaumfordbrigge nono die Januarii anno regni regis

Henrici sexti decimo coram Thoma Santon {etc. as before), per sacrameutum

Roberti Hastynges de Irby, Johannis Person de eadem, Johannis at Chapell de

Houton, Walteri Groos de Magna Cotes, Johannis Kevell de Tetney, Thome

Belesby de Htimberstone, Henrici Gaa de Bradley, Roberti Gretham de

Scharthowe, Roberti Bell de eadem, Willelmi Scermour de Welesby, Roberti

Baron de S-walowe, et Johannis Foterby de JNIagna Cotes, juratorum, qui dicunt

super sacramentum suum quod :
—

Johannes Hawley de Gyrsby in comitatu Lincolnie, armiger, et Ricardus Beche

de Colchestre in comitatu Essexie, gentelman, fuerunt seisiti etc, de terris et

tenementis suis cum pertinenciis in Tetney, que tenentur per servicium decime

partis un. f. m.

Henricus, archiepiscopus Cantuariensis, et socii sui fuerunt seisiti etc. de terris

et tenementis cum suis pertinenciis in Howton, et tenentur per servicium

medietatis un. f. m.

Johannes Uiflete de Halton in comitatu Lincolnie, gentelman, et Alicia Dawson

de Humberstone in comitatu predict©, wedowe, fuerunt seisiti etc. de diversis

terris et tenementis cum suis pertinenciis in Humjjerstone, et tenentur per
servicium decime partis un. f. m.

Abbas de Welhowe fuit seisitus etc. de diversis terris et tenementis cum
suis pertinenciis in Clb, AYelesuv, Holme, Hole, Bauva Cotes, et Bradle,

perquisitis post annum vicesimum regis Kdwardi primi, et tenentur per servicium

medietatis un. f, ni.

Walterus Taylboys de Golthawe in comitatu predicto, armiger, et socii sui,

feoffati Willelmi Fraunke, chivaler, fuerunt seisiti etc. de diversis terris et

tenementis cum suis pertinenciis in Cle, et tenentur per servicium quarte partis

un. f. m.

Johannes Pygot de Dodyngton in comitatu predicto, armiger, fuit seisitus etc.

de diversis terris et tenementis cum suis pertinenciis in Hole, et tenentur per
servicium decime partis un. f. m.
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Hugo Flynton, parsona ecclesie de Laceby in comitatu predicto, et Johannes

Thoresby de Croxby in comitatu predicto, armiger, fuerunt seisiti de diversis terris

et tenementis cum suis pertinenciis in Cle, et tenentur per servicium sexte partis

un. f, m.

Thomas Myssenden de Helyng in comitatu Lincolnie, armiger, fuit seisitus etc.

de diversis terris et tenementis cum pertinenciis in Parva Cotes, et valent per

annum ultra reprisas quinque U. et tenentur in socagio.

Kogerus Berneston de Kedyngton in comitatu Norffolcie, armiger, fuit seisitus

etc. de diversis terris cum suis pertinenciis in Magna Cotes, et valent per annum
ultra reprisas quinque H. et tenentur in socagio.

Thomas Myssenden de Helyng in comitatu Lincolnie, armiger, fuit seisitus etc.

de diversis terris et tenementis cum suis pertinenciis in Helyng et Magna Cotes,
et tenentur per servicium un. f. m.

Kobertus Hylton de Swyne in comitatu Eboraci, miles, fuit seisitus de diversis

terris et tenementis cum suis pertinenciis in Alesby, et tenentur per servicium

quarte partis un. f. m.

Cbristoferus Conyers de Hornby in comitatu predicto, armiger, fuit seisitus etc.

de diversis terris et tenementis cum suis pertinenciis in Alesby, et tenentur per
servicium quarte partis un. f. m.

Alfridus Maunston de Maunston in comitatu predicto, armiger, fuit seisitus etc.

de diversis terris et tenementis cum suis pertinenciis in Alesby, et tenentur per
servicium quarte partis un. f. m.

Kobertus Roos de Gedney in comitatu Lincolnie, miles, fuit seisitus etc. de

diversis terris et tenementis cum suis pertinenciis in Alesby, et tenentur per
servicium decime partis un. f. m.

Xpoferus Conyers de Hornby in comitatu Eboraci, armiger, fuit seisitus etc. de

diversis terris et tenementis cum suis pertinenciis in Swalowe, et tenentur per
servicium medietatis un. f. m.

Maria, que fuit uxor Henrici Eetford, chivaler, de Casthorp in comitatu

Lincolnie, wedowe, fuit seisita etc. de diversis terris et tenementis cum suis

pertinenciis in Irby, et tenentur per servicium quarte partis un. f. m.

Thomas de Eello Monte de comitatu Leycestrie, miles, et Patricius Langdale de

Waltham in comitatu Lincolnie, armiger, feoffati Willelmi Malet, fuerunt seisiti

etc. de diversis terris et tenementis cum suis pertinenciis in Irby, et tenentur per
servicium quarte partis un. f. m.

Johannes Haytfeld de Fljxburgh in comitatu predicto, armiger, fuit seisitus

etc. de diversis terris et tenementis cum suis pertinenciis in Bradle, et valent per
annum ultra reprisas viginti li. et tenentur in socagio.

Henricus, archiepiscopus Cantuariensis, et socii sui fuerunt seisiti etc. de

diversis terris et tenementis cum suis pertinenciis in Scharthowb et Cle, et

valent per annum ultra reprisas viginti U. et non tenentur per servicium militare.

Henricus Brounflete de Launesburgh in comitatu Eboraci, miles, et Johanna,
ducissa Eboraci, uxor ejus, fuerunt seisiti etc. de quadam feodi firma quinquaginta
librarum exeutium annuatim de villa de Grymesby, ut de jure dicte Johanne,
uxoris sue.

1
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Willelmus Oldliall, nuper de Ormesby in comitatu Lincolnie, miles, fuit seisitus

etc. de diversis terris et tenementis cum suis pertinenciis in Laceby, et valent per
annum ultra reprisas decem li. et tenentur in socagio.

Et ulterius dicunt quod non sunt plura {etc. as before). In cujus rei

testimonium etc.

Wappentachium de MANLE.

Inquisicio capta apud Burtonstathre septimo die Januarii anno regni regis
Henrici sexti decimo, coram Thoma Santon (etc. as Jxforr), per pacramentum
Johannis Ufflete de Halton, Johannis Belyngham de Manby, Koberti Santon de

Santon, Koberti Ulceby de Colby, Henrici Clyderhowe de Wynterton, Koberti

Lassy de eadem, Koberti Crull de eadem, Gralfridi Croxton de Appulby, Willelrni

Lyle de Flyxburgh, Galfridi Hertle de Gunnabe, Henrici Burnet de Alkebarowe,
et Johannis Belton de Garlthorp, juratorum, qui dicunt super sacramentum
suum quod :

—

Johannes Busshe de Hogham in comitatu predicto, miles, fuit seisitus etc. de
manerio de Maunton cum pertinenciis, quod tenetur per servicium none partis
un. f. m.

Gerardus Sothyll de Redburn in comitatu predicto, armiger, fuit seisitus etc. de
manerio vocato Sotiiyll manerio cum pertinenciis in Redburn, quod tenetur per
servicium medietatis un. f. m.

Johanna, que fuit uxor Gerardi Sothyll, chivaler, de comitatu Lincolnie,

wedowe, fuit seisita de manerio vocato Wascelyn manerio cum pertinenciis in

Red]5UBN, quod tenetur per servicium medietatis un. f. m.

Dicta Johanna fuit seisita etc. de manerio de Messyngham cum pertinenciis,

quod tenetur per servicium medietatis un. f. m.

Dicta Johanna fuit seisita etc. de quarta parte de manerio de Flyxburgh cum
pertinenciis, quod tenetur per servicium quarte partis un. f. m.

Johannes Byron de Clayton in comitatu Lancastrie, miles, fuit seisitus etc. de
manerio de Hibaldstow cum pertinenciis, quod tenetur per servicium medietatis
un. f, m.

Willelmus Tirwhytt de Ketilby in comitatu Lincolnie, miles, fuit seisitus etc.

de teanerio de Scalby cum pertinenciis, quod tenetur per servicium octave partis
un. f. m.

Johannes Bekyngham de Manby in comitatu predicto, gentelman, fuit seisitus

etc. de [manerio de] Manby cum pertinenciis, quod tenetur per servicium sexte

partis UD. f. m.

Henricus Moreley de Holme in comitatu predicto fuit seisitus etc. de manerio
de Holme cum pertinenciis, quod tenetur per servicium (juarte partis un. f. m.

Johannes Langton de Hodilston in comitatu Eboraci, miles, fuit seisitus etc. de
manerio de Appulby cum pertinenciis, quod tenetur per servicium medietatis
un. f. ra. quod fuit in manu domini regis dicto die Veneris, et nunc est.
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Thomas Wyllesthorp de Osburn in comitatu predicto, aimiger, fuit seisitus etc.

de manerio de Paeva Eysby cum pertinenciis, quod tenetur per servicium quarte

partis un. f. m,

Willelmus FitzHugh de Eavenswath in comitatu predicto, miles, luit seisitus

etc. de mauerio de Wynteyngham cum pertinenciis, quod tenetur per servicium

un. f. m.

Johannes Haytfeld de FJyxburgh in comitatu Lincolnie, armiger, fuit seisitus

etc. ut de jure Matilde uxoris sue de medietate manerii de Flyxburgh cum

pertinenciis, ([uod tenetur per servicium di. partis un. f. m

Thomas Santon de Fljxburgh Parke in comitatu predicto, armiger, fuit seisitus

etc. ut de jure Margarete uxoris sue, de tercia parte manerii de Flyxburgh cum

pertinenciis, quod tenetur per servicium quarte partis un. f. m.

Isabella, que fuit uxor Roberti Hyllyerd armigeri, de Wysted in comitatu

Eboraci, wedowe, fuit seisita etc. de medietate manerii de Normanby cum

pertinenciis, quod tenetur per servicium octave partis un. f. m.

Johannes Foterby de Normanby in comitatu Lincolnie, armiger, fuit seisitus

etc. de medietate manerii de Normanby cum pertinenciis, quod tenetur per
servicium octave partis un. f. m.

Maria, que fuit uxor Willelmi Clynton de Casthorp, militis, in comitatu

predicto, wedowe, fuit seisita etc. de manerio de Casthorp cum pertinenciis, quod
tenetur per servicium medietatis un. f. m.

Johannes, dux Norfolcie, fuit seisitus etc. de manerio de Eppeworth cum

membris, quod tenetur per servicium un. f. m.

Kogerus Wentworth de Gouxhyll in comitatu Lincolnie, armiger, fuit seisitus

etc. de manerio de Alkebarowe, quod tenetur per servicium decime partis

un. f. m.

Kicardas, dominus Lestraimge, [fuit seisitus] etc. de diversis terris et

tenementis cum suis pertinenciis iu West Halton, que valent etc. viginti U. et

non tenentur per servicium militare.

Johannes Sowche de Kyrklyngton in comitatu Notyngham, [fuit seisitus] etc.

de manerio vocato Loudam manerio cum pertinenciis in Wynterton, ut de jtire

Margarete, uxoris sue, quod valet per annum etc. quatuor U. et non tenetur per
servicium militare.

Robertus Scheffeld de West Butterwyk in comitatu Lincolnie, gentelman, fuit

seisitus etc. de diversis terris et tenementis cum suis pertinenciis in West
Butterwyk, Beltoft, et Belton, et valent per annum etc

[et non tenentur] per servicium militare.

Robertus Feriby de Frotbydgham in comitatu predicto, gentelman, fuit seisitus

etc. de diversis terris et tenementis cum suis pertinenciis in Halton, Colby, et

Burtonstather, que valent etc. quinque marce, et non tenentur [per servicium

militare].

Margareta, que fait uxor Thome Eddylstowe de South Leverton in comitatu

Notyngham, wedowe, fait seisita etc, de quodam annuo redditu quatuor librarum
exeuntium annuatim de diversis terris et tenementis cum suis pertinenciis in

Lodyngton et Watterton redditus oneris.
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Thomas Tyjle de Sawclyffe in comitatu Lincolnie, armiger, infra etatem et in

custodia domini regis, fuit seisitus etc. de manerio de Saavclyffe cum pertinenciis,

quod tenetur per servicium medietatis un. f. m. et rnanet in manu domini regis
causa predicta.

Henricus, doniinus de Bello Monte, fuit seisitus etc. de diversis terris et

tenementis in Wynterton, que tenentur per servicium octave partis un. f. m.

vocati Persefee.

Robertus Santon de Santon in comitatu predicto, gentelman, fuit seisitus etc.

de manerio de Santon cum pertinenciis, que tenetur per servicium decime partis

un. f. m.

Johanna, que fuit uxor Jobannis Fawconberge, miltis, de Warm
,

wedowe, fuit seisita etc. de manerio de Whyten cum pertinenciis, quod tenetur,

per servicium medietatis un. f. m.

Thomas Santon de Flyxburgh Parke in comitatu Lincolnie, armiger, fuit

seisitus etc. de manerio de Parva Conyngesby cum suis pertinenciis, ut de jure

Margarete, uxoris sue, quod tenetur per servicium quarte partis un. f. m.

Et ulterius dicunt {etc. as before). In cujus rei testimonium etc.

[Wappentachia de CORYNGHAM et WELLE.]

IiKjuisicio capta apud Hospitale super Stratam die Jovis proximo post festum

Epiphanie anno regni regis Henrici sexto decimo, coram Thoma Santon {etc. as

before), super sacramentum Willelmi Qwixley de Gaynesburgh, Johannis Hamson
de eadem, Thome Stokhitt de Blyton, Eicardi WarLon de Gylbe, Koberti

Grenefeld de Stokhitt, Willelmi de Northorp, Roberti Cresy de Scoter, Ricardi

Clerk de Scotton, Ricardi Hardfyssh de Kessby, Johannis Brigge de Brampton,
Willelmi Humberston de Braunceby, Johannis Wryght de Neuton, Johannis

Smyth de Stowe, qui dicunt quod :
—

Katerina, regina Anglie, fuit seisita etc. de manerio et soca de Kyrkton in

Lyndesey cum pertinenciis, et tenentur per servicium iij,
f. m.

Henricus Percy Dathell {sic) de Colthorp in comitatu Eboraci, miles, fuit

seisitus etc. de manerio de Gaynesburgh, et tenetur per servicium ij. f, m.

Johannes Busshe de Hogham in comitatu Lincolnie, miles, fuit seisitus etc. de

manerio de Scotton, et tenetur per servicium
ij.

f. m.

Ricardus Delaber de Axston in comitatu Herdfordie, miles, fuit seisitus etc. de

manerio de TiiONAK per feoffatos Lo [do] wici Cornwale, et tenetur per servicium

un. f. m.

Nicholaus Dalison de l^aghton in comitatu Lincolnie, armiger, fuit seisitus etc.

de manerio de Lagiiton, et tenetur per servicium di. f. m.

Thomas Stokhitt de Blyton in comitatu Lincolnie, gentilman, fuit seisitus etc.

de diversis terris in Blyton, que tenentur per servicium un. f. m.

Hugo de Wittley in comitatu Worcestrie, miles, fuit

seisitus etc. de manerio de Lee, et tenetur per servicium un. f. m.
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Johannes Cumberton de Lee in comitatu Lincolnie, husbandman, fuit seisitus

etc. de diversis terris et tenementis in Lee in socagio, et valent per annum ultra

reprisas xx.s.

Willelmus Qwixley de Gaynesburgh in comitatu Lincolnie, gentilman, fuit

seisitus etc. de libero tenemento suo in burgagio in Gaynesburgh, et valet ultra

reprisas xx.s.

Johannes Hamson de Gaynesburgh in comitatu Lincolnie, gentilman, fuit

seisitus etc. de libero tenemento in Gaynesburgh, in burgagio, et valent per
annum ultra reprisas iiij./i.

Kicardus Mitford de Morton in comitatu Lincolnie, gentilman, fuit seisitus etc.

de libero tenemento suo in Morton, et valet per annum ultra reprisas xl.s.

Johannes Hamson de Stokhitt in comitatu Lincolnie, fraunkeleyn, fuit seisitus

etc. de diversis terris et tenementis in Stokhitt, que valent per annum ultra

reprisas xl.s.

Thomas Swynford de Ketilthorp in comitatu Lincolnie, miles, fuit seisitus etc.

ut de libero tenemento suo, in Laghterton, Ketyllthorp, Fenton, et Neuton
cum pertinenciis, et tenentur per servicium un. f. m.

Kobertus Birtt de Thornagh in comitatu Notyngham, armiger, fuit seisitus etc.

de diversis terris et tenementis in Hardwyk, et tenentur per servicium un. f. m.

Kogerus Bate de Frampton in comitatu Notyngham, gentilman, fuit seisitus

etc. de diversis terris et tenementis in Cotes, et tenentur per servicium di. f. m.

Isabella Roche de Walcryth in comitatu Lincolnie, wydowe, fuit seisita etc. ut